
CALCUL DE LA TAXE D’AMENAGEMENT (TA)
ET DE LA REDEVANCE D’ARCHEOLOGIE

PREVENTIVE (RAP)

Valeur forfaitaire (euros/m²)

2012 693 €

2013 724 €

2014 712 €

2015 705 €

2016 701 €

2017 705 €

2018 726 €

2019 753 €

2020 759 €

2021 767 €

Tableau des valeurs forfaitaires applicables à votre projet (année 2012 à 2021)

Année de délivrance de 
l’autorisation d’urbanisme
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